[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 503/2018

Senhor Presidente:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Assunto: Seja realizada operação “tapa-buraco” na Rua Fioravante Agnelo
Justificativa: A rua citada está em crítico estado de conservação, o que faz necessária a intervenção do Poder Público para dar condições mínimas de segurança e utilização da via.

Indicação: Que seja realizada operação “tapa buraco” na rua Fioravante Agnelo.

Valinhos, 20 de fevereiro de 2018.
ALÉCIO MAESTRO CAU
Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

503

/

2018

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU

, requer nos

termos regimentais

seja aprovada e encaminhada ao

Prefeito Municipal

a

seguinte indicação

:

Assunto:

Seja realizada operação “tapa

-

buraco” na Rua Fioravante Agnelo

Justificativa:

A rua citada está em crítico estado de conservação, o que faz

necessária a intervenção do Poder Público para dar condições mínimas de

segurança e utilização da via.

Indicação:

Que seja realizada operação “tapa buraco” na rua Fioravante

Agne

lo.

Valinhos

, 20 de fevereiro

de

2018

.

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT

    INDICAÇÃO N.º  503 / 2018     Senhor Presidente:   O Vereador  ALÉCIO MAESTRO CAU , requer nos  termos regimentais   seja aprovada e encaminhada ao  Prefeito Municipal  a  seguinte indicação :   Assunto:  Seja realizada operação “tapa - buraco” na Rua Fioravante Agnelo   Justificativa:   A rua citada está em crítico estado de conservação, o que faz  necessária a intervenção do Poder Público para dar condições mínimas de  segurança e utilização da via.     Indicação:  Que seja realizada operação “tapa buraco” na rua Fioravante  Agne lo.     Valinhos , 20 de fevereiro   de   2018 .   ALÉCIO MAESTRO CAU     Vereador PDT